2025年 9月 12日

各 位

会 社 名 九 州 旅 客 鉄 道 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 古 宮 洋 二

 （コード番号：9142 東証プライム、福証）

問 合 せ 先 広 報 部 T E L ( 0 9 2 ) 4 7 4 - 2 5 4 1

（訂正）「2021年３月期 第２四半期決算説明会資料」及び

「2025年３月期 第２四半期決算説明会資料」の一部訂正について

2020年 11月 5日に公表いたしました「2021年３月期 第２四半期決算説明会資料」及び 2024

年 11 月 7 日に公表いたしました「2025 年３月期 第２四半期決算説明会資料」の記載事項の一

部に誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付しております。

記

１．訂正の理由

 「線区別ご利用状況」及び「線区別収支」について、数値に一部誤りがあったため、訂正を行う

ものであります。

２．訂正の内容

〇「2021年３月期 第２四半期決算説明会資料」35ページ 線区別収支の開示

（訂正前）

（訂正後）

〇「2025年３月期 第２四半期決算説明会資料」27ページ 線区別収支の開示

（訂正前）

（訂正後）

以 上